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Jakobsli 22.06.10 
 

Til medlemmer i Charlottenlund Sportsklubb 

 
Det spirer og gror i CSK, klubben har lagt nok en håndballsesong bak seg, og årets fotballsesong er 
snart halvspilt. Klubben vår har i dag ca. 1 200 aktive medlemmer fordelt på idrettsskole, fotball og 
håndball, medlemmer og tillitsvalgte har et meget høyt aktivitetsnivå. 
 
Klubben er organisert som et tradisjonelt idrettslag og drives på dugnadsbasis, det legges ned 
tusenvis av dugnadstimer til administrasjon, trening og lagledelse hvert år, en kjempeinnsats. 
 
Klubbens økonomi er sunn og god i alle avdelinger. Resultat for 2009 ble tidenes beste noe som sikrer 
god og sunn drift i framtiden.  
 
Klubben sitter i dag på store verdier i form av et flott anlegg som er under stadig utvikling.  
 
Grasrotandelen fra Norsk-Tipping:   
I 2009 fikk vi muligheten til å få en andel av det dere tipper for 
hos Norsk-Tipping.  
Vi har i dag vervet 732 spillere som støtter CSK med sin 
grasrotandel.  
I 2009 mottok vi 255 353,- som er et fantastisk godt bidrag. På 
årsmøte er det besluttet at disse pengene skal brukes til investeringer i anlegget vårt. Noen av 
pengene de kommende årene skal brukes på nedbetaling av den nye kunstgressbanen. I år skal vi 
bruke noe på å gjøre hallene våre enda mer brukervennlige med flere skillevegger.  
 
En liten oppfordring til deg som enda ikke støtter oss, si fra neste gang du tipper. � . Det koster ikke 
deg en krone, men CSK får 5% av det du tipper for.  
 
Ny 7-er kunstgress bane og sprintfelt med lengdegro p: 
Som de fleste sikkert har sett, har vi nå startet bygging av ny 7-er kunstgressbane sammen med ny 
flott 60 meters løpebane og lengdegrop. Anlegget vil gi fotball avdelingen en kjærkommen økt 
banekapasitet og mulighet for mer allsidig trening for alle i klubben. Ikke minst for elver ved skolen.   
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Banen har en kostnadsramme på nesten 4 millioner, mye av dette finansierers via tippemidler, lokale 
midler fra kommunen og grasrotandel. Låne behovet til klubben vil være ca 1 million.  
 
Mer informasjon fra CSK anlegg: 
Anlegget vårt er under stadig utvikling og nye bruksområder blir tatt i bruk. I kjelleren i nyhallen er det 
nå et yrende liv som yterligere blir utvidet I høst. I dag finnes det en boksklubb i kjelleren sammen 
med øvingsrom for band, I høst åpner Trondheim kommune fritidsklubb som vil være åpne hver dag. 
 
Klubben har også organisert og tatt i bruk klatreveggen i nyhallen. Se www.csk.no for mer 
informasjon.  
 
CSK treningssenter har blitt tatt godt imot på Jakobsli og har i dag ca 200 medlemmer, her kan du for 
en billig penge trene i fine omgivelser.  
 
Skal du arrangere bursdag/bryllup/konfirmasjon har klubben store og flotte lokaler som kan leies. 
”Stuene” i hallen leies ofte ut til store og mindre private tilstelninger.   
 
Sponsorer: 

Det jobbes hele tiden med å skaffe sponsorer til 
klubben, og til nå har vi lyktes med å skaffe en 
klubbsponsor, Skagenfondene. I tillegg har vi tegnet 
en 5-årig samarbeidsavtale med Trygg Trafikk.  
 
Reklameplass på spilletrøyer er forbeholdt klubbens 
hovedsponsorer. Eventuelle lagsponsorer kan gis anledning til å plassere 
reklame på shortser og strømper. Dersom noen har tips om aktuelle 
sponsorer eller er i posisjon til selv å sponse klubben, en avdeling, eller et 
lag, ta kontakt med en i hovedstyret. Alle sponsoravtaler skal godkjennes 
av hovedstyret, dette for å sikre klubbens interesser og videre utvikling av 

eventuelle nye sponsorer. Se www.csk.no for mer informasjon. 
 
 
Vi håper alle har hatt en fin vårsesong så langt, ønsker lykke til med seriekamper, 
sommercuper, treningssamlinger og fotballskoler i sommer! 
 
 
 
Til slutt ønsker vi alle en fin og trivelig sommer og sommerferie. 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Charlottenlund Sportsklubb 
 
 
 
 
 
Are Vinsnes 
Leder 
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